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Aimia Foods  

Pepper Sachets 
 

 
 

 

 

Legal Product Description: 

 

 

Pepper Portions 

 

Product Code: 1011x1000 

Pack Size & Dimensions: 1 x 1000 Sachets 

 

Ingredients List: 

 

 

 

     

 

Coarse Ground Black Pepper 

 

 

ALLERGY ADVICE 

 

Nutritional Information: 

 
Per 100g 

 

 

 Energy – kJ 1344  

Energy – kcals 316  

            Protein, g 10.9  

Carbohydrates, g 64.8  

Of which sugars, g   

Fat, g 3.3  

Of which saturates, g   

Fibre, g   

Sodium, mg   

   

   

   

   

 

Shelf Life: Unopened 18 months from date of packing 

Shelf Life: Opened N/A 

Storage Instructions: Store in a cool dry place 

Dilution Rate: N/A 

Gram Throw: N/A 

Yield Information: N/A 

Usage Instructions: 

 

 

 

N/A 
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Food Tolerances                                                            Dietary Needs 

Contains: Yes/No Suitable for: Yes/No 

Cereals containing gluten No Vegetarians Yes 

Soybean and soybean products No Vegans Yes 

Milk No Sufferers of Lactose Intolerance Yes 

Crustacean and crustacean products No Coeliacs Yes 

Shellfish and shellfish products No Diabetics (as part of a balanced diet) Yes 

Fish No Muslims (Not Certified Halal) No 

Eggs No Jewish (Not Certified Kosher) No 

Celery and similar products No    

Mustard and mustard products No   

Seeds and seed products No   

Sesame seeds and products No   

Peanuts No   

Nuts No   

Contains 

 Yes/No Details 

Genetically Modified Ingredients No  

Artificial Antioxidants No  

Artificial Colours No  

Artificial Flavourings No  

Artificial Preservatives No  

Flavour Enhancers No  

Sweeteners No  

Hydrogenated Vegetable Oil No  

Added sugar No  

 

Product Highlights/ USP’s: 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


